Município de Nova Laranjeiras
Estado do Paraná
CNPJ: 95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, centro – CEP 85.350-000
Fone: (42) 36371148

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2014
Edital Nº 05.002/2014

O Senhor JOSÉ LINEU GOMES, Prefeito do Município de Nova Laranjeiras – Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO

A homologação do resultado final do Concurso Público, para provimento de vagas existentes, que vierem a va-
gar ou a serem criadas durante o prazo de validade do concurso, no quadro de servidores do Município de Nova Laranjeiras, nos
termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 01.002/2014.

ACS - HERVEIRA

INSC NOME NASC. LP MAT CG CE PE AP. FÍS. NF CLASSIF.

458895 CLAUDINEI ANTONIO MARCON 20/06/1984 8,00 10,00 18,00 28,00 64,00 Apto 64,00 1º

460027 LUCIELE DE JESUS NASCIMENTO 25/12/1990 12,00 12,00 12,00 20,00 56,00 Apto 56,00 2º

455950 GEOVANI ROSA DE FARIAS 22/02/1995 6,00 20,00 12,00 16,00 54,00 Apto 54,00 3º

ACS - RIO BANANAS

INSC NOME NASC. LP MAT CG CE PE AP. FÍS. NF CLASSIF.

459952 VALDINEIA MARTINS DO NASCIMENTO 20/12/1990 12,00 12,00 10,00 24,00 58,00 Apto 58,00 1º

458909 GEVERSON COSME VALCARENGHI 06/05/1993 12,00 10,00 10,00 20,00 52,00 Apto 52,00 2º

MÉDICO CLÍNICO GERAL – PSF

INSC NOME NASC. LP CG CE PE CLASSIF.

456445 ALVINO CAMILO DA SILVA 27/05/1982 3,00 5,00 54,00 62,00 1º

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSC NOME NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

456888 RODRIGO TOIGO DIAS 01/05/1993 8,00 14,00 8,00 32,00 62,00 100,00 84,80 1º

457957 SEDINEI LEVANDOSKI 30/08/1983 4,00 18,00 14,00 32,00 68,00 95,00 84,20 2º

456700 RIVAEL DOMINGUES DOS SANTOS 22/03/1982 4,00 8,00 14,00 32,00 58,00 100,00 83,20 3º

459576 ODACIR FERNANDES DOS SANTOS 14/04/1964 4,00 18,00 16,00 24,00 62,00 95,00 81,80 4º

458902 EIDER JOSE DOS SANTOS 20/02/1991 16,00 16,00 16,00 24,00 72,00 85,00 79,80 5º

457713 MAIKON CESAR DE OLIVEIRA 27/05/1985 6,00 8,00 8,00 16,00 38,00 100,00 75,20 6º

459091 LEANDRO SAVI MONDO 17/06/1979 8,00 18,00 16,00 32,00 74,00 75,00 74,60 7º

457718 RUDINEI WILIAN PRZENDZIUK 09/11/1983 10,00 20,00 16,00 28,00 74,00 75,00 74,60 8º

460308 EDIVILSON DE OLIVEIRA 17/10/1971 6,00 4,00 12,00 20,00 42,00 90,00 70,80 9º

456781 RODRIGO VONSOSKI 29/10/1985 8,00 6,00 18,00 24,00 56,00 80,00 70,40 10º

460171 RUDINEI GAVLIK 01/08/1987 10,00 16,00 14,00 32,00 72,00 60,00 64,80 11º

459610 GENOIR JOSE GLOWACKI 06/08/1980 12,00 16,00 16,00 28,00 72,00 50,00 58,80 12º

457086 RENATO GAVLIK 31/12/1994 12,00 14,00 16,00 28,00 70,00 50,00 58,00 13º

458875 ERZIO DA ROSA 29/02/1980 8,00 14,00 18,00 20,00 60,00 55,00 57,00 14º

456824 SANDRO DE CATILHO 02/02/1992 14,00 14,00 14,00 32,00 74,00 45,00 56,60 15º

456857 VALACIR PILTZ FANDRES 28/06/1984 14,00 20,00 14,00 28,00 76,00 40,00 54,40 16º

Legenda:

LP         – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT     – Nota obtida em Matemática

CG-LEG – Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação

CE        – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE        – Nota da Prova Escrita

PT        – Nota da Prova de Títulos

PP        – Nota da Prova Prática

AP. FÍS. – Aptidão Física

NF        – Nota Final

Critérios de desempate da nota final:

1º) idade igual ou superior a 60 anos, até o último dia de inscrição neste Concurso, de acordo com o previsto no parágrafo único do artigo 27 da

Lei nº 10.741, de 01/10/2003 (Estatuto do Idoso);

2º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Específicos;

3º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Gerais e Legislação;

4º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Língua Portuguesa;

5º) Candidato mais idoso.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná, em 31 de dezembro de 2014.

JOSÉ LINEU GOMES

Prefeito Municipal